
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-71227762-5 MAGIC COLORS S.A. 09/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20133012657

OSCAR ADRIAN ANGELONI

003207

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

438.349,11

349.484,62

349.484,62

349.484,62

349.484,62

349.484,62

0,00

0,00

349.484,62

408.349,11

342.480,94

58.864,49

0,00

36.885,20

5.445,45

0,00

0,00

3.219,32

3.145,36

16.096,60

64.791,93

0,00

0,00

38.443,31

10.484,54

0,00

1.572,68

0,00

0,00

0,00

0,00

50.500,53

17.823,72

0,00

0,00

17.823,72

8.911,86

0,00

0,00

8.911,86

20224559772

GERMAN HUGO
GRAMAGLIA

115300

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

349.441,53

260.767,83

260.767,83

260.767,83

260.767,83

260.767,83

0,00

0,00

260.767,83

319.441,53

253.764,15

58.673,70

0,00

27.330,40

4.034,85

0,00

0,00

2.385,38

2.346,91

11.926,92

48.024,46

0,00

0,00

28.684,46

7.823,03

0,00

1.173,46

0,00

0,00

0,00

0,00

37.680,95

13.299,16

0,00

0,00

13.299,16

6.649,58

0,00

0,00

6.649,58

20242896530

VICTOR GABRIEL MOSTO

116105

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

333.198,31

247.508,08

247.508,08

247.508,08

247.508,08

247.508,08

0,00

0,00

247.508,08

303.198,31

240.504,40

55.690,23

0,00

25.902,32

3.824,02

0,00

0,00

2.260,74

2.227,57

11.303,71

45.518,36

0,00

0,00

27.225,89

7.425,24

0,00

1.113,79

0,00

0,00

0,00

0,00

35.764,92

12.622,91

0,00

0,00

12.622,91

6.311,46

0,00

0,00

6.311,46

20246823287

GUSTAVO ALEJANDRO
MIRANDA

113205

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

337.499,80

251.019,51

251.019,51

251.019,51

251.019,51

251.019,51

0,00

0,00

251.019,51

307.499,80

244.015,83

56.480,29

0,00

26.280,50

3.879,85

0,00

0,00

2.293,75

2.259,18

11.468,74

46.182,02

0,00

0,00

27.612,15

7.530,59

0,00

1.129,59

0,00

0,00

0,00

0,00

36.272,33

12.802,00

0,00

0,00

12.802,00

6.401,00

0,00

0,00

6.401,00
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20259503656

DANIEL ALEJANDRO
BELICO
003207

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

369.122,20

278.803,84

278.803,84

278.803,84

278.803,84

278.803,84

0,00

0,00

278.803,84

339.122,20

271.800,16

60.318,36

0,00

29.272,88

4.321,62

0,00

0,00

2.554,92

2.509,23

12.774,61

51.433,26

0,00

0,00

30.668,42

8.364,12

0,00

1.254,62

0,00

0,00

0,00

0,00

40.287,16

14.219,00

0,00

0,00

14.219,00

7.109,50

0,00

0,00

7.109,50

20267626538

ROBERTO GABRIEL
RODRIGUEZ

119906

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

367.910,52

277.592,73

277.592,73

277.592,73

277.592,73

277.592,73

0,00

0,00

277.592,73

337.910,52

270.589,05

60.317,79

0,00

29.142,44

4.302,37

0,00

0,00

2.543,54

2.498,33

12.717,69

51.204,37

0,00

0,00

30.535,20

8.327,78

0,00

1.249,17

0,00

0,00

0,00

0,00

40.112,15

14.157,23

0,00

0,00

14.157,23

7.078,61

0,00

0,00

7.078,61

20284999208

FRANCO ANGELONI

104306

No

Si

1

1

049

14

0

19

0

No

00

00

325.201,81

240.981,01

240.981,01

240.981,01

240.981,01

240.981,01

0,00

0,00

240.981,01

295.201,81

233.977,33

54.220,80

0,00

25.199,36

3.720,24

0,00

0,00

2.199,39

2.168,83

10.996,93

44.284,75

0,00

0,00

26.507,91

7.229,43

0,00

1.084,41

0,00

0,00

0,00

0,00

34.821,75

12.290,03

0,00

0,00

12.290,03

6.145,02

0,00

0,00

6.145,02

20311570189

FABIO ANDRES GIARDOTTI

112103

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

340.484,73

253.456,59

253.456,59

253.456,59

253.456,59

253.456,59

0,00

0,00

253.456,59

310.484,73

246.452,91

57.028,14

0,00

26.542,98

3.918,60

0,00

0,00

2.316,66

2.281,11

11.583,29

46.642,64

0,00

0,00

27.880,22

7.603,70

0,00

1.140,55

0,00

0,00

0,00

0,00

36.624,47

12.926,29

0,00

0,00

12.926,29

6.463,14

0,00

0,00

6.463,14
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20357049785

CRISTIAN JAVIER
PONTILLO

126205

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

322.279,65

238.595,06

238.595,06

238.595,06

292.278,94

238.595,06

0,00

0,00

292.278,94

292.279,65

231.591,38

53.684,59

0,00

24.942,39

3.682,30

0,00

0,00

2.176,96

2.630,51

10.884,79

44.316,95

0,00

0,00

26.245,46

7.157,85

0,00

1.330,26

0,00

0,00

0,00

0,00

34.733,57

14.906,23

0,00

0,00

14.906,23

7.538,11

100,00

0,00

7.538,11

20362915008

RAMIRO ABDALA

127208

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

337.281,02

250.841,21

250.841,21

250.841,21

250.841,21

250.841,21

0,00

0,00

250.841,21

307.281,02

243.837,53

56.439,81

0,00

26.261,30

3.877,02

0,00

0,00

2.292,07

2.257,57

11.460,36

46.148,32

0,00

0,00

27.592,53

7.525,24

0,00

1.128,79

0,00

0,00

0,00

0,00

36.246,56

12.792,90

0,00

0,00

12.792,90

6.396,45

0,00

0,00

6.396,45

20368988910

 RIVAROLA SEBASTIAN
ALEJO
003207

No

Si

1

5

049

14

0

75

0

No

00

00

529.374,94

470.804,35

470.804,35

470.804,35

470.804,35

470.804,35

0,00

0,00

470.804,35

529.374,94

463.800,67

58.570,59

0,00

49.951,33

7.374,43

9.416,09

0,00

4.359,73

4.237,24

21.798,63

97.137,45

0,00

0,00

51.788,48

14.124,13

0,00

2.118,62

0,00

0,00

0,00

0,00

68.031,23

24.011,02

0,00

0,00

24.011,02

12.005,51

0,00

0,00

12.005,51

20397354610

 PETRINI RODRIGO
EZEQUIEL

111308

No

Si

1

1

049

14

0

19

0

No

00

00

325.201,81

240.981,01

240.981,01

240.981,01

240.981,01

240.981,01

0,00

0,00

240.981,01

295.201,81

233.977,33

54.220,80

0,00

25.199,36

3.720,24

0,00

0,00

2.199,39

2.168,83

10.996,93

44.284,75

0,00

0,00

26.507,91

7.229,43

0,00

1.084,41

0,00

0,00

0,00

0,00

34.821,75

12.290,03

0,00

0,00

12.290,03

6.145,02

0,00

0,00

6.145,02
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20399715173

NICOLAS GALVAN

110206

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

351.170,87

262.180,10

262.180,10

262.180,10

262.180,10

262.180,10

0,00

0,00

262.180,10

321.170,87

255.176,42

58.990,77

0,00

27.482,50

4.057,31

0,00

0,00

2.398,66

2.359,62

11.993,29

48.291,38

0,00

0,00

28.839,81

7.865,40

0,00

1.179,81

0,00

0,00

0,00

0,00

37.885,02

13.371,19

0,00

0,00

13.371,19

6.685,59

0,00

0,00

6.685,59

20925326845

JONATHAN RODRIGUEZ
BRUNO
109202

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

352.426,49

263.204,91

263.204,91

263.204,91

263.204,91

263.204,91

0,00

0,00

263.204,91

322.426,49

256.201,23

59.221,58

0,00

27.592,87

4.073,60

0,00

0,00

2.408,29

2.368,84

12.041,46

48.485,06

0,00

0,00

28.952,54

7.896,15

0,00

1.184,42

0,00

0,00

0,00

0,00

38.033,11

13.423,45

0,00

0,00

13.423,45

6.711,73

0,00

0,00

6.711,73

27270222787

VANESA JANINA GLARDON

109202

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

347.447,02

259.140,24

259.140,24

259.140,24

259.140,24

259.140,24

0,00

0,00

259.140,24

317.447,02

252.136,56

58.306,78

0,00

27.155,11

4.008,97

0,00

0,00

2.370,08

2.332,26

11.850,42

47.716,84

0,00

0,00

28.505,43

7.774,21

0,00

1.166,13

0,00

0,00

0,00

0,00

37.445,77

13.216,15

0,00

0,00

13.216,15

6.608,08

0,00

0,00

6.608,08

27278646691

MARIA ISABEL VIGNATI

000000

No

Si

12

1

049

99

0

19

0

No

00

00

1.838.456,40

957.320,12

1.838.456,40

1.838.456,40

957.320,12

957.320,12

0,00

0,00

1.838.456,40

1.838.456,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

27291979918

 NUÑEZ MARIA LAURA

126205

No

Si

1

1

049

1

0

19

0

No

00

00

65.350,04

48.448,77

48.448,77

48.448,77

296.748,75

48.448,77

0,00

0,00

296.748,75

59.350,04

47.048,03

10.901,27

0,00

5.067,07

748,06

0,00

0,00

442,25

2.670,74

2.211,26

11.139,38

0,00

0,00

5.329,36

1.453,46

0,00

1.350,37

0,00

0,00

0,00

0,00

8.133,19

15.134,19

0,00

0,00

15.134,19

7.652,09

100,00

0,00

7.652,09

27299325461

BLANCA JIMENA LOPEZ

000000

No

Si

12

1

049

99

0

19

0

No

00

00

1.838.456,40

957.320,12

1.838.456,40

1.838.456,40

957.320,12

957.320,12

0,00

0,00

1.838.456,40

1.838.456,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

9.168.652,65

6.108.450,10

7.870.722,66

7.870.722,66

6.410.433,96

6.108.450,10

0,00

0,00

8.172.706,52

8.742.652,65

4.087.353,92

871.929,99

0,00

440.208,01

64.988,93

9.416,09

0,00

38.421,13

40.462,13

192.105,63

785.601,92

0,00

0,00

461.319,08

125.814,30

0,00

20.261,08

0,00

0,00

0,00

0,00

607.394,46

229.285,50

0,00

0,00

229.285,50

114.812,75

200,00

0,00

114.812,75
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